802 1532 2023-12-13 NOTA DE PEDIDO 1532

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.027.192
$0
$765.166
$0

$4.792.358

SON: CUATRO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10030 KIT Blue Diamond Btox 1000ml 24 UND $138.563 40% $1.995.307

10089 Blue Diamond Daily Care Aceite Reparador 60ml 12 UND $9.790 40% $70.488

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$4.027.192
$0
$765.166
$0

$4.792.358

SON: CUATRO MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO
PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL